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OBSERVACIÓN

PUESTO: COORDINADOR CRFA

N° N° EXPED. APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI 

EVALUACIÓN DE 
REQUISITOS 

MÍNIMOS
EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA
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CAS Nº 004-2025-GRSM-DRE/U. E. 305 - EDUCACIÓN - TERCERA CONVOCATORIA

RESULTADOS FINALES DE HOJA DE VIDA

LAMAS 04 DE JUNIO DE 2025



EXP. 
GENERA

L

EXP. 
ESPEC.

1 06462-2025 SANCHEZ TORRES ANEL OFELIA 47339937 SI SI SI SI 9 10 11 13 43

0

0

0

0

0

0

0

PUESTO: RESPONSABLE DE BIENESTAR - CRFA

N° N° EXPED. APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI 

EVALUACIÓN DE 
REQUISITOS 

MÍNIMOS

EVALUACION DE LA HOJA DE 
VIDA
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EXP. LABOR. 
GRAL.

RESULTADOS FINALES DE HOJA DE VIDA

CAS Nº 004-2025-GRSM-DRE/U. E. 305 - EDUCACIÓN - TERCERA CONVOCATORIA

LAMAS 04 DE JUNIO DE 2025



EXP. 
GENERA

L

EXP. 
ESPEC.

1 06535 MEDINA BARRIOS KARLA LISSET 75543836 SI SI SI 9 14 17 40

0

0

0

0

0

0

0

PUESTO: PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA EN MENCIÓN EN TERAPIA FISICA, OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE

N° N° EXPED. APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI 

EVALUACIÓN 
DE 

REQUISITOS 

EVALUACION DE LA HOJA 
DE VIDA
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EXP. LABOR. 

GRAL.

RESULTADOS FINALES DE HOJA DE VIDA

CAS Nº 004-2025-GRSM-DRE/U. E. 305 - EDUCACIÓN - TERCERA CONVOCATORIA

LAMAS 04 DE JUNIO DE 2025


